prospěch účtu prodávajÍcÍho uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena ve výši 102 239,00 Kč bez DPH
DPH 21% 21 470,20 Kč

CELKEM 123 709,20 Kč S DPH
Slovy: Stodvacettřitisicsedmsetdevět a 20/100 korun českých včetně DPH

2. Tato sjednaná kupní cena zboží je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí
zboží (dopravu do místa plněni, CIO, skladování, balné atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíchn po převzetí zboží